

 **Gemeente
Amsterdam**

AI 2021-0260

Nota van Inlichtingen 4

Europees openbare procedure

**Raamovereenkomst leveren en plaatsen van speeltoestellen en leveren en aanbrengen van
valondergronden**

AI 2021-0260

1 Opmerkingen opdrachtgever

1.1 Tegenstrijdig antwoord i.v.m. aantal pagina's en sluitingstermijn aanbesteding

Naar aanleiding van het antwoord op vraag 3 in de derde Nota die op 20 mei 2022 is gepubliceerd, zijn wij door een gegadigde terecht gewezen op een tegenstrijdigheid in dit antwoord t.o.v. een eerder gegeven antwoord. Hopelijk is met onderstaande beantwoording de verwarring verholpen. Onze excuses hiervoor.

De beantwoording van deze vraag heeft gevolgen voor de sluitingsdatum.

De nieuwe sluitingsdatum van deze aanbesteding is **7 juni 2022, 14:00 uur**.

Op 4 mei 2022 hebben wij u laten weten dat er een klacht was binnengekomen bij het Klachtenmeldpunt van de gemeente Amsterdam. De behandeling van deze klacht is door het Juridisch Bureau van de gemeente Amsterdam behandeld en als ongegrond verklaard. De indiener van de klacht is daarover geïnformeerd. De gemeente Amsterdam gaat door met deze aanbesteding.

2 Vraag en antwoord

Nr.	Blz./hfd./ par.	Vraag	Antwoord
1	vraag 3 van de derde Nota van Inlichtingen – aantal pagina's uitwerking Casus	Ons inziens is uw antwoord op vraag 3 van de 3e Nota van Inlichtingen afwijkend van uw antwoord op vraag 100 van de 2e Nota van Inlichtingen: Wij lezen in Nvl 3 dat u spreekt van 2 x A3 per perceel = totaal 4 x A3 als een partij inschrijft op 2 percelen. in Nvl 2 bevestigt u vraag 100 van de vraagsteller dat er bij inschrijving op 2 percelen 16 x A3 ingediend wordt. Kunt u hier een eenduidig en definitief antwoord in geven alvorens wij al onze ontwerpen eventueel gaan aanpassen?	Per perceel dient een volledig ontwerp gemaakt te worden van de vier speelplaatsen. Per <u>speelplaats</u> wordt een ontwerp tekening gevraagd in maximaal 2 X A3 (enkelzijdig): • 1 X A3: betreft een plattegrond op schaal waarbij naast de plattegronden van de toestellen ook de valzones aangeduid zijn, voorzien van de artikelnummers of namen van de toestellen; • 1 X A3: betreft een afbeelding van alle toestellen van die speelplaats en hoeft niet per se op schaal getekend te zijn. Per perceel dient er voor de 4 speelplaatsen maximaal 8 X A3 (enkelzijdig) te worden gebruikt.